
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov 
veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 3 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce. 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P22V00000100 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2022-047618 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  

Jedná se o stavební práce spočívající v přístavbě výtahu k budově městského úřadu v Litvínově 
navržená především z důvodu zajištění bezbariérového přístupu. Přístavba bude provedena z vnější 
strany severozápadního průčelí stávající budovy. Výtah bude zpřístupňovat 4 podlaží – první podzemní 
podlaží až třetí nadzemní podlaží. Výtah bude přístupný jednak z vnitřních prostorů budovy, jednak 
bude průchozí – přístupný z vnější strany v úrovni přilehlé komunikace (jedna zastávka). Celkem se 
tedy bude jednat o 5 stanic. Jedná se o osobní výtah s nosností 630 kg a pro 8 osob, bez samostatné 
strojovny, lanový.   
Konstrukčně se jedná o vnější šachtu ze svislého zdiva z keramických cihel, v níž bude osazena 
technologie výtahu. V jednotlivých podlažích budou vstupy do výtahu realizovány vybouráním 
stávajících konstrukcí v obvodovém zdivu. 
V souvislosti s venkovním přístupem směrem ze severozápadu je řešena navazující přístupová plocha 
pro pěší z betonové dlažby. Součástí prací je též řešení elektroinstalace pro výtah. 

 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Y S S E N - spol. s r.o.  
Dolní Litvínov 5, 436 01 
Litvínov 

44566565 2.788.155,52 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  
 
Název účastníka: Y S S E N - spol. s r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
IČ: 05529581 
DIČ: CZ 05529581 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dodávce pomůcek č. KT/12342/22: 2.788.155,52 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: zadavatel obdržel nabídku jediného dodavatele, a ten splnil všechny požadavky v 
souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky. 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 

 



 
 

Název poddodavatele Předmět poddodávky IČ Podíl na díle 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. výtah 25429296 40 % 

 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní.  
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 24.11.2022 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
Schválila: 
   
 ………………………………………………………………… 
Ing. Michaela Sloviaková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2022-11-24T10:15:18+0000




